Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» апреля 2015г.          с. Ермаковское                                 № 201-п

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 35 Устава Ермаковского района, постановлением администрации района от 05.08.2013г. № 516-п (в редакции постановления от 10.12.2014г. № 1001-п), администрация района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ермаковского района от 31.10.2013г. № 719-п (в редакции постановления от 23.03.2015. № 161-п) «Об утверждении муниципальной программы Ермаковского района «Развитие транспортной системы Ермаковского района» следующие изменения:

Приложение № 3 к   паспорту муниципальной подпрограммы "Развитие транспортного комплекса в Ермаковском районе" муниципальной программы Ермаковского района «Развитие транспортной системы Ермаковского района»    изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление на сайте администрации Ермаковского района (www.adminerm.ru).
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2015г.
Глава администрации

 Ермаковского района                                                                В. И. Форсель
О внесении изменений в постановление администрации Ермаковского района от 31.10.2013г. № 719-п (в редакции постановления от 23.03.2015. № 161-п) «Об утверждении муниципальной программы Ермаковского района «Развитие транспортной системы Ермаковского района»